

GMINA SŁUPNO
09-472 Słupno, ul. Miszewska 8a
Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464

Pieczęć zamawiającego

Dotyczy zadania inwestycyjnego pn. "Zimowe utrzymanie dróg gminnych o łącznej długości ca 196 km w miesiącach zimowych w sezonie 2017-2018 na terenie gminy Słupno"

Zamawiający Gmina Słupno na podstawie art.86 ust.5 (Dz.U z 2017r., poz. 1579) informuje:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: część 1 – 93.050,00zł, część 2 – 181.950,00zł, część 3 – 171.400,00zł, część 4 – 103.600,00zł, część 5 – 144.500,00zł, część 6 – 171.500,00zł.

Do dnia 13.10.2017r. do godziny 9⁰⁰ wpłynęły 3 oferty.

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚCI	CZĘŚCI	CZĘŚCI	Termin wykonania
1.	Usługi Rolno Komunalne ROLKOM Dariusz Luśniewski 09-410 Plock, Liszyno, ul. Jagiellońska 26	CZĘŚĆ 1 /REJON NR 1 -	CZĘŚĆ 2 / REJON NR 1 -	CZĘŚĆ 3 /REJON NR 2	15.04.2018r.
		CZĘŚĆ 4 /REJON NR 2 -	CZĘŚĆ 5 / REJON NR 3 Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 150,00zł Wartość brutto za 125 godzin usługi odsnieżania: 18.750,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 300,00zł Wartość brutto za 76 godzin usługi uszorstniania: 22.800,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 350,00zł Wartość brutto za 115 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 40.250,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 81.800,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut	CZĘŚĆ 6 /REJON NR 3 Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 150,00zł Wartość brutto za 145 godzin usługi odsnieżania: 21.750,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 300,00zł Wartość brutto za 94 godzin usługi uszorstniania: 28.200,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 350,00zł Wartość brutto za 135 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 47.250,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 97.200,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut	

<p>2.</p> <p>Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe WOZ-BIS Waldemar Woźniak Mijakowo 35 09-472 Stupno</p>	<p>CZEŚĆ 1 / REJON NR 1</p>	<p>CZEŚĆ 2 / REJON NR 1</p>	<p>15.04.2018r.</p>
<p>CZEŚĆ 3 / REJON NR 2</p> <p>Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 250,00zł Wartość brutto za 155 godzin usługi odsnieżania: 38.750,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 420,00zł Wartość brutto za 95 godzin usługi uszorstniania: 39.900,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 520,00zł Wartość brutto za 155 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 80.600,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 159.250,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</p>	<p>CZEŚĆ 4 / REJON NR 2</p> <p>Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 220,00zł Wartość brutto za 95 godzin usługi odsnieżania: 20.900,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 420,00zł Wartość brutto za 55 godzin usługi uszorstniania: 23.100,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 500,00zł Wartość brutto za 95 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 47.500,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 91.500,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</p>	<p>CZEŚĆ 5 / REJON NR 3</p>	<p>15.04.2018r.</p>
<p>3.</p> <p>Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek ul. Walecznych 9a/14 09-409 Płock</p>	<p>CZEŚĆ 1 / REJON NR 1</p> <p>Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł Wartość brutto za 85 godzin usługi odsnieżania: 25.500,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 480,00zł Wartość brutto za 50 godzin usługi uszorstniania: 24.000,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 580,00zł Wartość brutto za 85 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 49.300,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 98.800,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</p>	<p>CZEŚĆ 2 / REJON NR 1</p> <p>Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł Wartość brutto za 165 godzin usługi odsnieżania: 49.500,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 480,00zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 48.000,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 580,00zł Wartość brutto za 165 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 95.700,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 193.200,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</p>	<p>15.04.2018r.</p>
<p>CZEŚĆ 3 / REJON NR 2</p> <p>Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł Wartość brutto za 155 godzin usługi odsnieżania: 46.500,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 480,00zł Wartość brutto za 95 godzin usługi uszorstniania: 45.600,00zł Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 580,00zł Wartość brutto za 155 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 89.900,00zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 182.000,00 zł Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</p>	<p>CZEŚĆ 6 / REJON NR 3</p>	<p>CZEŚĆ 3 / REJON NR 2</p>	<p>15.04.2018r.</p>

CZEŚĆ 4 / REJON NR 2

Cena
Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł
Wartość brutto za 95 godzin usługi odsnieżania:
28.500,00zł
Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania:
480,00zł
Wartość brutto za 55 godzin usługi uszorstniania:
26.400,00zł
Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania
i uszorstniania: 580,00zł
Wartość brutto za 95 godzin usługi odsnieżania
i uszorstniania: 55.100,00zł
Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania
oraz odsnieżania i uszorstniania 110.000,00 zł
Czas reakcji – maksymalnie 30 minut

CZEŚĆ 5 / REJON NR 3

Cena
Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł
Wartość brutto za 125 godzin usługi odsnieżania:
37.500,00zł
Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania:
480,00zł
Wartość brutto za 76 godzin usługi uszorstniania:
36.480,00zł
Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania
i uszorstniania: 580,00zł
Wartość brutto za 115 godzin usługi odsnieżania
i uszorstniania: 66.700,00zł
Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania
oraz odsnieżania i uszorstniania 140.680,00 zł
Czas reakcji – maksymalnie 30 minut

CZEŚĆ 6 / REJON NR 3

Cena
Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł
Wartość brutto za 145 godzin usługi odsnieżania:
43.500,00zł
Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania:
480,00zł
Wartość brutto za 94 godzin usługi uszorstniania:
45.120,00zł
Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania
i uszorstniania: 580,00zł
Wartość brutto za 135 godzin usługi odsnieżania
i uszorstniania: 78.300,00zł
Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania
oraz odsnieżania i uszorstniania 166.920,00 zł
Czas reakcji – maksymalnie 30 minut

* - niepotrzebne skreślić

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. zamówień publicznych

mgr inż. *Małgorzata Zajączka*

(podpis osoby sporządzającej protokół)

W O T E
Marcin Zawadka

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – Załącznik Nr 4

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU
PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ W TRYBIE ART. 24 UST. 11
USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Nazwa wykonawcy

Adres wykonawcy

Przystępując do przetargu nieograniczonego na:

Zimowe utrzymanie dróg gminnych o łącznej długości 196 km w miesiącach zimowych w sezonie 2017-2018 na terenie gminy Słupno dla części

oświadczam, iż przynależę/nie przynależę* do grupy kapitałowej.

..... (miejscowość), dnia r.

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

*niepotrzebne skreślić.

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.